

Mál nr. 210/2014**M
og
vátryggingafélagið X v/ ábyrgðartryggingar bifreiðar.****Ágreiningur um bótaskyldu vegna líkamstjóns af völdum áreksturs.****Gögn.**

104. Málskot, móttakið 1.7.2014, ásamt fylgigögnum.

105. Bréf X, dags 11.7.2014.

Málsatvik.

Hinn 20.3.2013 var bifreiðinni A ekið aftan á bifreið sem M ók. M leitaði samdægurs á slysa- bráðadeild Landspítala - háskólasjúkrahúss. Samkvæmt vottorði læknis á deildinni kvartaði M undan verkjum í mjóbaki eftir höggið ásamt ógleði og uppköstum. Við skoðun hafi hún verið aum við þreifingu yfir hryggþindum og vöðvum hliðlægt við hrygginn neðarlega í lendhrygg. Tekin hafi verið röntgenmynd af lendhryggnum sem sýndi ekki merki um brot. Var því talið að um tognun í lendhrygg hafi verið að ræða.

Í vottorði heimilislæknis, dags. 25.3.2013, segir að M hafi komið vegna verkja í baki eftir bílslys og sé öll stíf og aum, en ekið hafi verið aftan á hana á mikilli ferð. Við skoðun hafi M verið hvellaum neðst í mjóbaki og í hægri öxl, bæði við þreifingu („palp.“) og hreyfingar.

M hefur krafist bóta úr ábyrgðartryggingu A hjá X. Að beiðni X var af hálfu fyrirtækisins B reiknaður úr þyngdarkraftur sem verkaði á ökutækin við áreksturinn. Samkvæmt útreikningnum nam þyngdarkrafturinn á A 1,63 g og á bifreiðina sem M ók 1,67 g. X hefur hafnað bótaskyldu.

Álit.

Af fyrirliggjandi ljósmyndum í tjónaskýrslu af þeim ökutækjum sem hlut áttu að máli verður ekki séð að miklar skemmdir hafi orðið á þeim við áreksturinn. Verður því ekki ráðið að áreksturinn hafi verið harður. Einungis liggja fyrir upplýsingar um líðan M sjálfan slysdaginn og svo fimm dögum síðar að því er virðist. Ekkert mat liggur fyrir um hverjar hafi verið afleiðingar slyssins fyrir M. Þótt fyrrgreindur útreikningur B einn og sér sanni ekki að M hafi ekki orðið fyrir líkamsmeiðslum sannar hann heldur ekki að M hafi orðið fyrir meiðslum. Að öllu virtu og gegn mótmælum X verður ekki talið nægilega sannað samkvæmt fyrirliggjandi gögnum að M hafi orðið fyrir líkamstjóni við áreksturinn. Hún á því ekki rétt á bótum úr ábyrgðartryggingu A hjá X.

Niðurstaða.

M á ekki rétt á bótum fyrir líkamstjón úr ábyrgðartryggingu A hjá X.

Reykjavík, 12. ágúst 2014.

Þóra Hallgrímsdóttir lögfr.

Valgeir Pálsson hrl.

Jón Magnússon hrl.